
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

LĒMUMS 
Smiltenē 

 

2023.gada 19.oktobrī                                                                                Nr. 507  
                                                       (protokols Nr.15, 37.§.) 

 

Par projekta "Bormaņmuižas parka pastaigu takas izveide" sagatavošanu  un projekta 

īstenošanai nepieciešamo līdzfinansējumu. 

 

Alūksnes lauku partnerība ir izsludinājusi atklāto projektu iesnieguma konkursa 12. kārtu – 

dzīves vides attīstības stratēģiskajiem projektiem ar iesniegšanas termiņu līdz šā gada 15. 

novembrim. Smiltenes novada pašvaldība plāno iesniegt šajā kārtā projektu “Bormaņmuižas parka 

pastaigu takas izveide" (turpmāk – Projekts). 

Projekta mērķis ir veikt Bormaņmuižas parka teritorijā celiņa izveidi, tādējādi veicinot 

teritorijas attīstību, radot sakārtotāku un pieejamāku vidi brīvā laika pavadīšanai.  

Pamatojoties uz biedrības Alūksnes lauku partnerība un Eiropas Lauksaimniecības fonda 

lauku attīstībai (ELFLA) izstrādāto „Alūksnes lauku partnerības teritorijas attīstības stratēģijas 

2015.-2020.gadam” īstenošanu Lauku attīstības programmas 2014.-2020.gadam 19.2 

apakšpasākuma „Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības  stratēģiju” 

ietvaros, stratēģiskā mērķa SM2 “Sabiedrībai nozīmīga dzīves vide” sasniegšanai un saskaņā ar 

Smiltenes novada attīstības programmas 2022.-2028.gadam rīcības virzienu RV15  “Publiskā 

ārtelpa un infrastruktūra” un uzdevumu U56 “Pilnveidot un labiekārtot publisko ārtelpu”, ņemot 

vērā Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2023. gada 12.oktobra atzinumu (sēdes protokols Nr.11), atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris 

Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, 

Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Sagatavot un iesniegt biedrībai „Alūksnes lauku partnerība” projektu „Bormaņmuižas 

parka pastaigu takas izveide” pasākuma  19.2 “Darbību īstenošana saskaņā ar 

sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” stratēģiskā mērķa SM2 “Sabiedrībai 

nozīmīga dzīves vide”  ietvaros par kopējo summu 19 757,11 EUR (deviņpadsmit  

tūkstoši septiņi simti piecdesmit  septiņi eiro un 11 centi). 

2. Ja „ Alūksnes lauku partnerība” un Zemkopības ministrijas Lauku atbalsta dienests 

apstiprina projektu „Bormaņmuižas parka pastaigu takas izveide” par kopējo summu 

19 757,11 EUR (deviņpadsmit  tūkstoši septiņi simti piecdesmit  septiņi eiro un 11 

centi), Smiltenes novada pašvaldība garantē līdzfinansējumu 10% apmērā no projekta 

izmaksām jeb 1 975,71 EUR (viens tūkstotis deviņi simti septiņdesmit pieci eiro un 71 

cents).  

3. Atbildīgais par projekta iesnieguma dokumentācijas sagatavošanu ir Trapenes pagasta 

pārvalde sadarbībā ar Attīstības un plānošanas nodaļu. 

4. Lēmuma izpildes finansiālo nodrošinājumu paredzēt pašvaldības  2024. gada budžetā. 

5. Lēmuma kontroli veikt domes izpilddirektoram. 

Domes priekšsēdētājs                                                                                        E. Avotiņš 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

